Universidade Estadual de Maringá
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N
o
 24/2008-PRH

Retificação do Edital no 19/2008-PRH

A professora doutora Neusa Altoé, pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos
Comunitários da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições, torna
pública a retificação do Edital no 19/2008-PRH, de 31 de janeiro de 2008, conforme
segue.

O candidato inscrito para a área de conhecimento ou matéria Química Geral,
NARCIMARIO PEREIRA COELHO, passa a ter a inscrição indeferida por não atender ao
disposto no subitem 5.6, inciso IV do Edital no 02/2008-PRH ou ao disposto no art. 5o, §
4o da Resolução no 740/2002-CAD (não apresentou fotocópia do diploma do curso de
graduação ou do certificado de colação de grau).

Maringá, 01 de fevereiro de 2008.

Neusa Altoé.